[image: image1.png]PROTOCOLO 3313/2018 - 30/10/2018 09:49

INDICAÇÃO Nº 1519/2018
Assunto: Solicita ao Senhor Prefeito Municipal, que se digne em determinar ao setor competente da Administração, poda das árvores em terreno da Municipalidade, localizado a Rua Ignácio Quaglia, em frente ao número 109, Reis de Ouro, conforme especifica.
Senhor Presidente:
INDICO, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, ao Senhor Prefeito Municipal, que se digne em determinar ao setor competente da Administração, poda das árvores em terreno da Municipalidade, localizado a Rua Ignácio Quaglia, em frente ao número 109, Reis de Ouro, tendo em vista que o local no período da noturno encontrasse muito escuro, causando medo aos munícipes que trafegam pelo local.

SALA DAS SESSÕES, 29 de outubro de 2018
DEBORAH CASSIA OLIVEIRA

Vereadora PPS